Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №10

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]         от 30.12.2022 г.                                                                  № 171

	п. Ерик
О поездке в кинотеатр «Юбилейный» в г. Апшеронск

В соответствии с планом работы МБОУСОШ №10 на 2022-2023 учебный год и плановых досуговых мероприятий, п р и к а з ы в а ю:
1. Направить учащихся 8 «Б» класса в г. Апшеронск (кинотеатр «Юбилейный», Апшеронск, ул. Ленина 20) 05.01.2023 г. В 11.00, в количестве 8 человек (Приложение 1)
2. Рябинину М.А., классного руководителя 8 «Б» класса, назначить руководителем группы во время посещения кинотеатра «Юбилейный».
3. Возложить на Рябинину М.А., классного руководителя 8 «Б» класса ответственность за жизнь, здоровье и благополучие учащихся во время посещения кинотеатра «Юбилейный».
4. Обязать Рябинину М.А., классного руководителя 8 «Б» класса провести с учащимися инструктаж по технике безопасности во время пребывания в кинотеатре.
5. Всем участникам поездки беспрекословно выполнять распоряжения руководителя группы.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУСОШ №10                                 Г.М. Прилюбченко

С приказом ознакомлена:
Рябинина М.А.
Приложение к приказу №171 от 30.12.2022

Список учащихся 8 «Б» класса

	№ п/п
	ФИО учащегося
	номер телефона родителей

	1
	Биналиева Мадина Радихоновна
	89891214920

	2
	Караибрагимова Хенифе Исмаиловна
	89181220084

	3
	Каракчиева Нармин Сулеймановна
	89180892922

	4
	Музахпаров Эмрах Салижонович
	89181990985

	5
	Назмеев Алишан Алишерович
	89183674472

	6
	Усаинов Мурат Жамшидович
	89881665012

	7
	Шарипов Рустам Мустафаевич
	89182250897

	8
	Татарова Зарина Назимовна
	89182599612

Инструктаж по технике безопасности во время посещения
 кинотеатра «Юбилейный», г. Апшеронск
	№ п/п
	ФИО учащегося
	Подпись
	Дата

	1
	Биналиева Мадина Радихоновна

	2
	Караибрагимова Хенифе Исмаиловна

	3
	Каракчиева Нармин Сулеймановна

	4
	Музахпаров Эмрах Салижонович

	5
	Назмеев Алишан Алишерович

	6
	Усаинов Мурат Жамшидович

	7
	Шарипов Рустам Мустафаевич

	8
	Татарова Зарина Назимовна